平成28年11月１日

各 位

海外駐在員事務所設立に関する海外駐在員事務所設立に関する海外駐在員事務所設立に関する海外駐在員事務所設立に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成28年10月31日の取締役会において、下記のとおり、インドネシア共和国に駐在員事務所を

設立することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．駐在員事務所の設立の理由

 当社は、成果報酬型広告サービス事業を始めとするインターネット広告関連事業を展開しておりますが、

持続的成長を図るため、海外での事業展開を進めております。この度、その一環として、今後のインター

ネット市場の拡大が見込まれるインドネシアに、市場調査を目的とした駐在員事務所を設立することとい

たしました。

２．設立する駐在員事務所の概要

  （１）名 称   インドネシア ジャカルタ事務所

  （２）所在地   インドネシア共和国ジャカルタ首都特別州

  （３）事業内容  現地市場の調査のため

  （４）設立年月  2016年11月（予定）

３．今後の見通し

 本件が当期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後開示すべき事項が発生した

場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        金子 英司

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長        椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）